[IJ
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 071 de 25 de Setembro de 2003.

"Nomeia integrantes da Comissão Permanente de Licitações, para o período
de 25/09/2003 à 24/09/2004."

Emiliano Campos, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o ténnino do mandato da atual Comissão Permanente de
Licitações,

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação da nova Comissão Permanente de
Licitações,

RESOLVE:

Artigo lº - Ficam nomeados os servidores: Carlos Augusto Soares, Maria Helena
Costa Rocha e José Suzuki para constituírem a Comissão Permanente de Licitações
C.P.L., para o período de 25/09/2003 à 24/09/2004.

Artigo 2º - A Comissão Permanente de Licitações fica assim constituída:
Presidente: Carlos Augusto Soares
Secretária: Maria Helena Costa Rocha
Membro: José Suzuki

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo.4º-Revogam-se as disposições em contrário.

nicip~lde Seguridade Social de Cajamar, 25 de Setembro de 2003.

~trada nesta Auta,quia na data supra.

JOSÉ SUZUKl
Resp. Setor Administrativo

Av. Antonieta Pasquarelli Penteado, 157- Cajamar- SP- CEP 07760-000- Fut1e/Fax: (0xxl /) 4447-5587

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}